INDICAÇÃO nº 187/2017

Solicitando a limpeza de bueiro na

Rua Ilário Maciel.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que

seja expedido ofício à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe

que, junto ao setor competente, realize com urgência a limpeza de bueiro

na Rua Ilário Maciel, nas imediações da casa do Senhor Alex Leme e

Senhor Marcos Santana.

Justificativa: Devido às fortes chuvas, o bueiro encontra-se

entupido.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 31 de outubro de 2017.

Vanderlei Lopes da Silva

Vereador